СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАСКАНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
(проект)

_______ сессия                                                                       _________ 2019 года
третьего  созыва                                                                                    № ____

О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов  из бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» бюджету муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Масканурского сельского поселения
Собрание  депутатов Масканурского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов
из бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» бюджету муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 07 декабря 2018 года № 184, следующее изменение:
1.1. Пункт 1.6. раздела 3 Методики предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета поселения  признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
         3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Масканурсколе сельское поселение» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http:// mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава Масканурского сельского поселения                                                          В. Подрезов